Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.6.3.04 Herramientas menores 62,551.80

2.3.6.3.06 Productos metálicos 18,408.00

2.3.9.8.01 Repuestos 68,440.00

2.3.9.8.02 Accesorios 16,048.00

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 17,257.50

Total 182,705.30

El monto de : **Ciento ochenta y dos  mil setecientos cinco con 30/100 (182,705.30)